

	COMPRA DIRETA	Data: 05/11/2021			
		Solicitante: ROSE			
Faturar para: Associação dos Municípios da Região da Foz do Rio Itajaí - AMFRI CNPJ: 82.747.460/0001-42 Endereço: Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - São vicente - Itajaí/SC - CEP 88309-421	Telefones: (47) 3404-8000 (47) 99977-9392				
Fornecedor: Razão Social: B Brasil Plus Produtos de Higiene CNPJ: 07.067.429/0001-45 Endereço: Rua Blumenau, 1520 - Barra do Rio - Itajaí/Sc - CEP 88305-104	Contato: Patricia Telefones: Fixo: (47)3246-0868 Celular:				
Condições de Pagamento: 30 dias Forma de Pagamento: Boleto	Endereço de entrega: Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - São vicente - Itajaí/SC - CEP 88309-421				
OBJETO					
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE					
OBSERVAÇÃO					
PRODUTOS					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	ÁGUA SANITÁRIA - 5 LT	GL	10	7,58	75,80
2	ALCOOL EM GEL 70 ANTISSEPTICO PARA MÃO - 1 LT	UND	24	20,79	498,96
3	ALCOOL LIQUIDO 70 - 1 LT	UND	24	8,38	201,12
4	COPO PLASTICO PARA ÁGUA 180 ML - TIRAS COM 100.	TIRAS	50	5,04	252,00
5	COPO PLASTICO PARA CAFÉ 80 ML - TIRAS COM 100	TIRAS	50	4,94	246,96
6	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, LAVANDA, ERVA DOCE E OUTROS	UND	10	9,39	93,90
7	DETERGENTE DE LOUÇA - 500 ML	UND	25	2,50	62,50
8	ESPONJA DUPLA FACE	UND	10	1,33	13,30
9	FLANELA DE ALGODÃO COR BRANCA 28X38	UND	24	1,37	32,88
10	GUARDANAPO BRANCO PEQUENO TIPO EXTRA LUXO (20X22 OU 23X20)	PCT	40	1,39	55,60
11	LIMPA ALUMÍNIO NEUTRO - 500 ML	UND	6	6,67	40,02
12	LIMPA VIDROS TIPO SQUEESE - 500ML	UND	10	5,71	57,10
13	LIMPADOR MULTIUSO TALCO - 5 LT	GL	10	16,46	164,60
14	PANO DE CHÃO MESCLADO COR CINZA 48 X 68	UND	10	3,90	39,00
15	CABO LONGO PARA RODO	UND	2	4,95	9,90
16	SABÃO EM PEDRA	UND	10	3,48	34,80
17	SABÃO EM PÓ 1 KG	UND	10	6,93	69,30
18	SAPOLIO CREMOSO 300 ML	UND	10	7,71	77,10
Total					2.024,84
Solicitante			De Acordo		
ROSE			Célio José Bernardino Secretário Executivo		